
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BUDOWA DROGI GMINNEJ W M. SMOLICE OD DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 708 DO DROGI POWIATOWEJ NR 5104E- I

ETAP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27

1.4.2.) Miejscowość: Stryków

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 427198002

1.4.8.) Numer faksu: 427198002

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00244692/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-07 15:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00223090/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr
5104E- Etap I: Budowa drogi gminnej od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 708 do mostu w Smolicach.
Zakres prac obejmuje budowę drogi gminnej w m. Smolice na odcinku 483 m oraz rozbudowa fragmentu drogi wojewódzkiej
nr 708 na odcinku 149 m, która wynika z rozbudowy skrzyżowania typu zwykłego na skrzyżowanie o ruchu okrężnym
(rondo). 
Łączna długość drogi wojewódzkiej i gminnej – 632 mb. 
W ramach zadania należy wykonać:
- roboty rozbiórkowe,
- roboty przygotowawcze (w tym wycinka drzew i krzewów), 
- roboty ziemne,
- usuniecie kolizji (energetyczne i teletechniczne),
- budowa sieci – elektrycznej, oświetleniowej , deszczowej, kanału technologicznego,
- budowa nawierzchni jezdni, chodników, ścieżki pieszo rowerowych, poboczy,
- nasadzenie zastępcze,
- roboty odtworzeniowe, 
- wprowadzenie stałej organizacji ruchu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00244692/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Na rozbudowywanym odcinku drogi wojewódzkiej nr 708, w ramach rozbudowy należy wykonać rondo o średnicy
zewnętrznej 40 m, średnicy wewnętrznej bez pierścienia – 23 m, szerokości pierścienia 2,5 m, szerokości jezdni na rondzie
6 m, szerokości na wlotach 4 m i na wylotach 4,5 m, szerokość chodnika 2,78 m. W ramach przebudowy drogi wojewódzkiej
ponadto należy uwzględnić zmianę lokalizacji zatoki autobusowej w kierunku Strykowa, usunięcie kolizji energetycznej
poprzez przebudowę słupa i wymianę kabla napowietrznego na doziemny, likwidację dwóch wpustów deszczowych,
budowę kanału technologicznego o długości 184 m oraz kanalizacji deszczowej o długości 110 m i oświetlenia ulicznego (10
opraw oświetleniowych ulicznych i 8 opraw oświetlających przejścia dla pieszych).
Droga gminna obejmuje budowę drogi gminnej o długości 483 m i szerokości jezdni 7 m, chodnika o szerokości 2,55 m,
ścieżki pieszo-rowerowej o szerokości 3,78 m, pobocza o szerokości 1 m. W ramach budowy drogi należy dokonać rozbiórki
istniejącego budynku gospodarczego na działce nr 226/4, usuniecie kolizji projektowanego układu drogowego z istniejącym
słupem energetycznym poprzez przesuniecie go poza obręb ścieżki pieszo-rowerowej, budowę jezdni o nawierzchni
bitumicznej, chodnika i ścieżki pieszo – rowerowej z kostki betonowej, pobocza z kruszywa, zjazdów z kostki oraz remont
przepustów na rowie melioracyjnym R-B poprzez montaż ścianek czołowych oraz budowę kanalizacji deszczowej, kanału
technologicznego o długości 487 m i oświetlenia drogowego (montaż 14 szt. opraw oświetleniowych ulicznych i 2 szt.
oświetlenia przejścia dla pieszych). 
Roboty będą prowadzone na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej nr 2/2022 z dnia 28 marca
2022r. wydanej przez Starostę Zgierskiego, znak AB.6740.1401.2021.MD.

Zakres prac zadania ujęty jest w: dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych, stanowiących załącznik do SIWZ (pomocniczo w przedmiarach robót). 
Prace powinny zostać wykonane zgodnie z w/w dokumentami i sztuką budowlaną. Oferta musi uwzględniać koszty
związane z organizacją placu budowy, obsługą geodezyjną budowy, zapewnieniem kierowania pracami bezpośrednio we
wszystkich branżach, uwzględniać zakup, dostawę i zabudowę wszystkich niezbędnych materiałów, wykonanie sprawdzeń i
badań. 
Zakres zamówienia obejmuje także opracowanie tymczasowej organizacji ruchu i uzyskanie pozwolenia od Zarządcy drogi
na zajęcie pasa, dokonanie odbioru technicznego instalacji przez służby PGE Dystrybucja S.A.- Rejon w Zgierzu, obsługę
geodezyjną, zapewnienie nadzoru bezpośredniego nad realizacją zamówienia. Obowiązkiem Wykonawcy będzie
skompletowanie potrzebnych dokumentów o dopełnienie wszelkich procedur obowiązujących w PGE Dystrybucja S.A.
związanych z uruchomieniem instalacji oraz w Starostwie Powiatowym i Powiatowym Nadzorze Budowlanym związanych z
rozpoczęciem i zakończeniem budowy. 

Oferta powinna być skonstruowana w oparciu o materiały o parametrach technicznych nie gorszych niż wskazane w
projekcie. Przedmiar robót ma jedynie charakter pomocniczy. Nakłady w nim podane należy zweryfikować z projektem.
Obowiązek ten spoczywa na Wykonawcach. Zaleca się aby wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej i
dokładnie zapoznał się zakresem zamówienia.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr
5104E- Etap I: Budowa drogi gminnej od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 708 do mostu w Smolicach.
Zakres prac obejmuje budowę drogi gminnej w m. Smolice na odcinku 483 m oraz rozbudowa fragmentu drogi wojewódzkiej
nr 708 na odcinku 149 m, która wynika z rozbudowy skrzyżowania typu zwykłego na skrzyżowanie o ruchu okrężnym
(rondo). 
Łączna długość drogi wojewódzkiej i gminnej – 632 mb. 
W ramach zadania należy wykonać:
- roboty rozbiórkowe,
- roboty przygotowawcze (w tym wycinka drzew i krzewów), 
- roboty ziemne,
- usuniecie kolizji (energetyczne i teletechniczne),
- budowa sieci – elektrycznej, oświetleniowej , deszczowej, kanału technologicznego,
- budowa nawierzchni jezdni, chodników, ścieżki pieszo rowerowych, poboczy,
- nasadzenie zastępcze,
- roboty odtworzeniowe, 
- wprowadzenie stałej organizacji ruchu.

Na rozbudowywanym odcinku drogi wojewódzkiej nr 708, w ramach rozbudowy należy wykonać rondo o średnicy
zewnętrznej 40 m, średnicy wewnętrznej bez pierścienia – 23 m, szerokości pierścienia 2,5 m, szerokości jezdni na rondzie
6 m, szerokości na wlotach 4 m i na wylotach 4,5 m, szerokość chodnika 2,78 m. W ramach przebudowy drogi wojewódzkiej
ponadto należy uwzględnić zmianę lokalizacji zatoki autobusowej w kierunku Strykowa, usunięcie kolizji energetycznej
poprzez przebudowę słupa i wymianę kabla napowietrznego na doziemny, likwidację dwóch wpustów deszczowych,
budowę kanału technologicznego o długości 184 m oraz kanalizacji deszczowej o długości 110 m i oświetlenia ulicznego (10
opraw oświetleniowych ulicznych i 8 opraw oświetlających przejścia dla pieszych).
Droga gminna obejmuje budowę drogi gminnej o długości 483 m i szerokości jezdni 7 m, chodnika o szerokości 2,55 m,
ścieżki pieszo-rowerowej o szerokości 3,78 m, pobocza o szerokości 1 m. W ramach budowy drogi należy dokonać rozbiórki
istniejącego budynku gospodarczego na działce nr 226/4, usuniecie kolizji projektowanego układu drogowego z istniejącym
słupem energetycznym poprzez przesuniecie go poza obręb ścieżki pieszo-rowerowej, budowę jezdni o nawierzchni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00244692/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



bitumicznej, chodnika i ścieżki pieszo – rowerowej z kostki betonowej, pobocza z kruszywa, zjazdów z kostki oraz remont
przepustów na rowie melioracyjnym R-B poprzez montaż ścianek czołowych oraz budowę kanalizacji deszczowej, kanału
technologicznego o długości 487 m i oświetlenia drogowego (montaż 14 szt. opraw oświetleniowych ulicznych i 2 szt.
oświetlenia przejścia dla pieszych). 
Roboty będą prowadzone na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej nr 2/2022 z dnia 28 marca
2022r. wydanej przez Starostę Zgierskiego, znak AB.6740.1401.2021.MD.

Zakres prac zadania ujęty jest w: dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych, stanowiących załącznik do SIWZ (pomocniczo w przedmiarach robót). 
Prace powinny zostać wykonane zgodnie z w/w dokumentami i sztuką budowlaną. Oferta musi uwzględniać koszty
związane z organizacją placu budowy, obsługą geodezyjną budowy, zapewnieniem kierowania pracami bezpośrednio we
wszystkich branżach, uwzględniać zakup, dostawę i zabudowę wszystkich niezbędnych materiałów, wykonanie sprawdzeń i
badań. 
Zakres zamówienia obejmuje także opracowanie tymczasowej organizacji ruchu i przejęcie pasa drogi, w szczególności
drogi wojewódzkiej nr 708 na czas realizacji robót od Zarządcy drogi (Rejon Dróg Wojewódzkich w Piotrkowie
Trybunalskim), a także dokonanie odbioru technicznego instalacji przez służby PGE Dystrybucja S.A. - Rejon w Zgierzu,
obsługę geodezyjną, zapewnienie nadzoru bezpośredniego nad realizacją zamówienia. Obowiązkiem Wykonawcy będzie
skompletowanie potrzebnych dokumentów oraz dopełnienie wszelkich procedur obowiązujących w PGE Dystrybucja S.A.
związanych z uruchomieniem instalacji jak również w Starostwie Powiatowym i Powiatowym Nadzorze Budowlanym
związanych z rozpoczęciem i zakończeniem budowy

Oferta powinna być skonstruowana w oparciu o materiały o parametrach technicznych nie gorszych niż wskazane w
projekcie. Przedmiar robót ma jedynie charakter pomocniczy. Nakłady w nim podane należy zweryfikować z projektem.
Obowiązek ten spoczywa na Wykonawcach. Zaleca się aby wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej i
dokładnie zapoznał się zakresem zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-13 11:00

Po zmianie: 
2022-07-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-13 12:00

Po zmianie: 
2022-07-14 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-11

Po zmianie: 
2022-08-12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00244692/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BUDOWA DROGI GMINNEJ W M. SMOLICE OD DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 708 DO DROGI POWIATOWEJ NR 5104E- I ETAP
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27
	1.4.2.) Miejscowość: Stryków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 427198002
	1.4.8.) Numer faksu: 427198002
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00244692/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-07 15:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00223090/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-07-07T15:40:10+0200




